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| HORARIO GRUPAL |
| TURNO MATUTINO | | Periodo Semestral: AGOSTO 2025 - ENERO 2026 |
| Semestre: PRIMERO |

Grupo: SOM-TM

HORAS LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
1 7:00-7:50

7:50-8:40

8:40-9:30

=l W~

9:30-10:20
10:20-10:40
10:40-11:30

11:30-12:20

12:20-13:10

|~ | o> | WL

13:10-14:00 PM-I LEYCO-

CLAVE MATERIAS DOCENTES

LENGUA Y COMUNICACION | MONTER RIOS HUGO

INGLES | LEMUS ARCOS GABRIELA

PENSAMIENTO MATEMATICO | SANCHEZ CHAVEZ LUIS EDUARDO

CULTURA DIGITAL I SANCHEZ CAMARGO ROSALIA

LA MATERIA Y SUS INTERACCIONES TORRES MILLAN AGUSTIN

HUMANIDADES | MEX ACEVEDO OSWALDO

CIENCIAS SOCIALES | CRUZ GRANILLO ARTURO

FORMACION SOCIOEMOCIONAL | RAMIREZ SUAREZ CLAUDIA ESTHER

PROGRAMA NACIONAL DE FOMENTO A LA LECTURA SANFELIZ VELEZ JUSTO JESUS

Total de horas: 26
Horario sujeto a modificacién

Selene Pérez Beafia
DIRECTORA
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